
   COLEGIUL NAȚIONAL “EMANUIL GOJDU” ORADEA 

      STR. SPIRUHARET, NR. 3-5; 410044 ORADEA;  

    Tel/Fax:   00 40 259/417668; 00 40 359/439101 

   e-mail:egojdu@gmail.com; Web: www.lego.rdsor.ro 

 

                               HOTĂRÂREA NR. 75 
din 27.04.2020 

privind aprobarea ședințelor online 

Având în vedere: 

● Regulament specific 

Consiliul de Administraţie al Colegiului Naţional „Emanuil Gojdu” din Oradea 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.1. Se aprobă desfășurarea ședințelor online  

Art.2. Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidenţă a hotărârilor C.A. şi se 

păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

Vot -  deschis 

Voturi: 

Pentru - 6 

Împotrivă - 0 

Abțineri - 0 

 

Preşedintele CA                                                                                               Secretarul CA 

al CN „Emanuil Gojdu” Oradea                                                al CN „Emanuil Gojdu” Oradea 

Profesor Nicoara Florin                                                                        Profesor Anderson Dora 

Oradea, 

27.04.2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:egojdu@gmail.com
http://www.lego.rdsor.ro/


   COLEGIUL NAȚIONAL “EMANUIL GOJDU” ORADEA 

      STR. SPIRUHARET, NR. 3-5; 410044 ORADEA;  

    Tel/Fax:   00 40 259/417668; 00 40 359/439101 

   e-mail:egojdu@gmail.com; Web: www.lego.rdsor.ro 

 

HOTĂRÂREA nr.76 
Din 27.04.2020 

Privind Planul de acțiune și intervenție educațională la nivelul școlii pentru  situații de 

suspendare a cursurilor 

Având în vedere: 

● Regulamentul  specific 

Consiliul de Administraţie al Colegiului Naţional „Emanuil Gojdu” din Oradea 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.1.  Se aprobă Planul de acțiune și intervenție educațională pentru situații de suspendare a 

cursurilor 

Art.2. Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidenţă a hotărârilor C.A. şi se 

păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

Vot -  deschis 

Voturi: 

Pentru - 6 

Împotrivă - 0 

Abțineri - 0 

 

Preşedintele CA                                                                                               Secretarul CA 

al CN „Emanuil Gojdu” Oradea                                                al CN „Emanuil Gojdu” Oradea 

Profesor Nicoara Florin                                                                        Profesor Anderson Dora 

Oradea, 

27.04.2020 

mailto:egojdu@gmail.com
http://www.lego.rdsor.ro/


   COLEGIUL NAȚIONAL “EMANUIL GOJDU” ORADEA 

      STR. SPIRUHARET, NR. 3-5; 410044 ORADEA;  

    Tel/Fax:   00 40 259/417668; 00 40 359/439101 

   e-mail:egojdu@gmail.com; Web: www.lego.rdsor.ro 

 

HOTĂRÂREA nr.77 
Din 27.04.2020 

Privind actualizarea fișelor de post ale cadrelor didactice  pentru activitatea online 

Având în vedere: 

● Regulamentul  specific 

Consiliul de Administraţie al Colegiului Naţional „Emanuil Gojdu” din Oradea 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.1.  Se aprobă actualizarea fișelor de post ale cadrelor didactice pentru activitatea online. 

Art.2. Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidenţă a hotărârilor C.A. şi se 

păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

Vot -  deschis 

Voturi: 

Pentru - 6 

Împotrivă - 0 

Abțineri - 0 

 

Preşedintele CA                                                                                               Secretarul CA 

al CN „Emanuil Gojdu” Oradea                                                al CN „Emanuil Gojdu” Oradea 

Profesor Nicoara Florin                                                                        Profesor Anderson Dora 

Oradea, 

27.04.2020 

mailto:egojdu@gmail.com
http://www.lego.rdsor.ro/


   COLEGIUL NAȚIONAL “EMANUIL GOJDU” ORADEA 

      STR. SPIRUHARET, NR. 3-5; 410044 ORADEA;  

    Tel/Fax:   00 40 259/417668; 00 40 359/439101 

   e-mail:egojdu@gmail.com; Web: www.lego.rdsor.ro 

 

HOTĂRÂREA nr.78 
Din 27.04.2020 

Privind Perioada de înscriere pentru viitoarea clasă de a V a 

Având în vedere: 

● Regulamentul  specific 

Consiliul de Administraţie al Colegiului Naţional „Emanuil Gojdu” din Oradea 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.1.  Se aprobă perioada de înscriere pentru viitoarea clasă de a V a, înscrierea se va face 

online pe adresa de mail a școlii. 

Art.2. Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidenţă a hotărârilor C.A. şi se 

păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

Vot -  deschis 

Voturi: 

Pentru - 6 

Împotrivă - 0 

Abțineri - 0 

 

Preşedintele CA                                                                                               Secretarul CA 

al CN „Emanuil Gojdu” Oradea                                                al CN „Emanuil Gojdu” Oradea 

Profesor Nicoara Florin                                                                        Profesor Anderson Dora 

Oradea, 

27.04.2020 

mailto:egojdu@gmail.com
http://www.lego.rdsor.ro/


   COLEGIUL NAȚIONAL “EMANUIL GOJDU” ORADEA 

      STR. SPIRUHARET, NR. 3-5; 410044 ORADEA;  

    Tel/Fax:   00 40 259/417668; 00 40 359/439101 

   e-mail:egojdu@gmail.com; Web: www.lego.rdsor.ro 

 

HOTĂRÂREA nr.79 
Din 5.05.2020 

privind aprobarea perioadei pentru ,,Școala altfel,, 

Având în vedere: 

● Regulamentul  specific 

Consiliul de Administraţie al Colegiului Naţional „Emanuil Gojdu” din Oradea 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.1.  Se aprobă perioada de 11- 15 mai .2020 pentru desfășurarea activităților în Școala 

Altfel 

Art.2. Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidenţă a hotărârilor C.A. şi se 

păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

Vot -  deschis 

Voturi: 

Pentru - 7 

Împotrivă - 0 

Abțineri - 0 

 

Preşedintele CA                                                                                               Secretarul CA 

al CN „Emanuil Gojdu” Oradea                                                al CN „Emanuil Gojdu” Oradea 

Profesor Nicoara Florin                                                                        Profesor Anderson Dora 

Oradea, 

5.05.2020 

mailto:egojdu@gmail.com
http://www.lego.rdsor.ro/


   COLEGIUL NAȚIONAL “EMANUIL GOJDU” ORADEA 

      STR. SPIRUHARET, NR. 3-5; 410044 ORADEA;  

    Tel/Fax:   00 40 259/417668; 00 40 359/439101 

   e-mail:egojdu@gmail.com; Web: www.lego.rdsor.ro 

 

HOTĂRÂREA nr.80 
Din 5.05.2020 

Privind achiziționarea de laptopuri pentru cadrele didactice și pentru elevii care nu dețin 

mijloace adecvate desfășurării lecțiilor online 

Având în vedere: 

● Regulamentul  specific 

Consiliul de Administraţie al Colegiului Naţional „Emanuil Gojdu” din Oradea 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.1.  Se aprobă direcționarea banilor pe finanțare /elev pentru achiziționarea de laptopuri 

pentru profesori și elevii care nu dețin  mijloace adecvate pentru lecțiile online, sau pentru 

elevii care au 2 sau 3 frați în învățământ. 

Art.2. Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidenţă a hotărârilor C.A. şi se 

păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

Vot -  deschis 

Voturi: 

Pentru - 7 

Împotrivă - 0 

Abțineri - 0 

 

Preşedintele CA                                                                                               Secretarul CA 

al CN „Emanuil Gojdu” Oradea                                                al CN „Emanuil Gojdu” Oradea 

Profesor Nicoara Florin                                                                        Profesor Anderson Dora 

Oradea, 

05.05.2020 

mailto:egojdu@gmail.com
http://www.lego.rdsor.ro/


   COLEGIUL NAȚIONAL “EMANUIL GOJDU” ORADEA 

      STR. SPIRUHARET, NR. 3-5; 410044 ORADEA;  

    Tel/Fax:   00 40 259/417668; 00 40 359/439101 

   e-mail:egojdu@gmail.com; Web: www.lego.rdsor.ro 

 

HOTĂRÂREA nr.81 
Din 5.05.2020 

Privind revizuirea procedurii de acces în incinta școlii 

Având în vedere: 

● Regulamentul  specific 

Consiliul de Administraţie al Colegiului Naţional „Emanuil Gojdu” din Oradea 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.1.  Se aprobă Revizuirea procedurii de acces în incinta școlii, revizuire realizată de 

dir.adj.Mile Anca. 

Art.2. Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidenţă a hotărârilor C.A. şi se 

păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

Vot -  deschis 

Voturi: 

Pentru - 7 

Împotrivă - 0 

Abțineri - 0 

 

Preşedintele CA                                                                                               Secretarul CA 

al CN „Emanuil Gojdu” Oradea                                                al CN „Emanuil Gojdu” Oradea 

Profesor Nicoara Florin                                                                        Profesor Anderson Dora 

Oradea, 

5.05.2020 

mailto:egojdu@gmail.com
http://www.lego.rdsor.ro/


   COLEGIUL NAȚIONAL “EMANUIL GOJDU” ORADEA 

      STR. SPIRUHARET, NR. 3-5; 410044 ORADEA;  

    Tel/Fax:   00 40 259/417668; 00 40 359/439101 

   e-mail:egojdu@gmail.com; Web: www.lego.rdsor.ro 

 

HOTĂRÂREA nr.82 
Din 5.05.2020 

Privind organizarea activității de încheiere a situației claselor a 8 și a 12 

Având în vedere: 

● Regulamentul  specific 

Consiliul de Administraţie al Colegiului Naţional „Emanuil Gojdu” din Oradea 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.1.  Se aprobă organizarea activității de încheiere a situației claselor a 8 și a 12, precum și 

premierea acestora să fie online pe Platforma Teams. 

Art.2. Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidenţă a hotărârilor C.A. şi se 

păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

Vot -  deschis 

Voturi: 

Pentru - 7 

Împotrivă - 0 

Abțineri - 0 

 

Preşedintele CA                                                                                               Secretarul CA 

al CN „Emanuil Gojdu” Oradea                                                al CN „Emanuil Gojdu” Oradea 

Profesor Nicoara Florin                                                                        Profesor Anderson Dora 

Oradea, 

5.05.2020 

mailto:egojdu@gmail.com
http://www.lego.rdsor.ro/


   COLEGIUL NAȚIONAL “EMANUIL GOJDU” ORADEA 

      STR. SPIRUHARET, NR. 3-5; 410044 ORADEA;  

    Tel/Fax:   00 40 259/417668; 00 40 359/439101 

   e-mail:egojdu@gmail.com; Web: www.lego.rdsor.ro 

 

HOTĂRÂREA nr.83 
Din 5.05.2020 

Privind propunerea unui nou reprezentant al elevilor în CA 

Având în vedere: 

● Regulamentul  specific 

Consiliul de Administraţie al Colegiului Naţional „Emanuil Gojdu” din Oradea 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.1.  Se aprobă propunerea unui nou reprezentant al elevilor în CA, propunere făcută de 

actualul reprezentant al elevilor în CA, deorece acesta pierde statutul de membru CA, odată 

cu încetarea statutului de elev. 

Art.2. Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidenţă a hotărârilor C.A. şi se 

păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

Vot -  deschis 

Voturi: 

Pentru - 6 

Împotrivă - 0 

Abțineri - 0 

 

Preşedintele CA                                                                                               Secretarul CA 

al CN „Emanuil Gojdu” Oradea                                                al CN „Emanuil Gojdu” Oradea 

Profesor Nicoara Florin                                                                        Profesor Anderson Dora 

Oradea, 

5.05.2020 

mailto:egojdu@gmail.com
http://www.lego.rdsor.ro/


   COLEGIUL NAȚIONAL “EMANUIL GOJDU” ORADEA 

      STR. SPIRUHARET, NR. 3-5; 410044 ORADEA;  

    Tel/Fax:   00 40 259/417668; 00 40 359/439101 

   e-mail:egojdu@gmail.com; Web: www.lego.rdsor.ro 

 

HOTĂRÂREA nr.84 
Din 15.05.2020 

Privind stabilirea datei și orei de desfășurare a examenului de admitere în clasa a V a, precum 

și a programei de examen 

Având în vedere: 

● Regulamentul  specific 

Consiliul de Administraţie al Colegiului Naţional „Emanuil Gojdu” din Oradea 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.1.  Se aprobă stabilirea datei de 19.06.2020, ora 9 pentru desfășurarea examenului de 

admitere în clasa a V a  și a programei de examen. 

Art.2. Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidenţă a hotărârilor C.A. şi se 

păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

Vot -  deschis 

Voturi: 

Pentru - 7 

Împotrivă - 0 

Abțineri - 0 

 

Preşedintele CA                                                                                               Secretarul CA 

al CN „Emanuil Gojdu” Oradea                                                al CN „Emanuil Gojdu” Oradea 

Profesor Nicoara Florin                                                                        Profesor Anderson Dora 

Oradea, 

15.05.2020 

mailto:egojdu@gmail.com
http://www.lego.rdsor.ro/


   COLEGIUL NAȚIONAL “EMANUIL GOJDU” ORADEA 

      STR. SPIRUHARET, NR. 3-5; 410044 ORADEA;  

    Tel/Fax:   00 40 259/417668; 00 40 359/439101 

   e-mail:egojdu@gmail.com; Web: www.lego.rdsor.ro 

 

HOTĂRÂREA nr.85 
Din 15.05.2020 

Privind suspendarea contractelor de închiriere a spațiilor din incinta școlii 

Având în vedere: 

● Regulamentul  specific 

Consiliul de Administraţie al Colegiului Naţional „Emanuil Gojdu” din Oradea 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.1.  Se aprobă suspendarea contractelor de închiriere a spațiilor din incinta școlii. 

Art.2. Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidenţă a hotărârilor C.A. şi se 

păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

Vot -  deschis 

Voturi: 

Pentru - 7 

Împotrivă - 0 

Abțineri - 0 

 

Preşedintele CA                                                                                               Secretarul CA 

al CN „Emanuil Gojdu” Oradea                                                al CN „Emanuil Gojdu” Oradea 

Profesor Nicoara Florin                                                                        Profesor Anderson Dora 

Oradea, 

15.05.2020 

mailto:egojdu@gmail.com
http://www.lego.rdsor.ro/


   COLEGIUL NAȚIONAL “EMANUIL GOJDU” ORADEA 

      STR. SPIRUHARET, NR. 3-5; 410044 ORADEA;  

    Tel/Fax:   00 40 259/417668; 00 40 359/439101 

   e-mail:egojdu@gmail.com; Web: www.lego.rdsor.ro 

 

HOTĂRÂREA nr.86 
Din 15.05.2020 

Privind procedură de pregătire  a elevilor din clasele a VIII a și a XII a în perioada 

02.06.2020 - 12 .06.2020 

Având în vedere: 

● Regulamentul  specific 

Consiliul de Administraţie al Colegiului Naţional „Emanuil Gojdu” din Oradea 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.1.  Se aprobă Procedura de pregătire online a elevilor din clasele a VIII a și aXII a. 

Art.2. Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidenţă a hotărârilor C.A. şi se 

păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

Vot -  deschis 

Voturi: 

Pentru - 6 

Împotrivă - 0 

Abțineri - 0 

 

Preşedintele CA                                                                                               Secretarul CA 

al CN „Emanuil Gojdu” Oradea                                                al CN „Emanuil Gojdu” Oradea 

Profesor Nicoara Florin                                                                        Profesor Anderson Dora 

Oradea, 

15.05.2020 

mailto:egojdu@gmail.com
http://www.lego.rdsor.ro/


   COLEGIUL NAȚIONAL “EMANUIL GOJDU” ORADEA 

      STR. SPIRUHARET, NR. 3-5; 410044 ORADEA;  

    Tel/Fax:   00 40 259/417668; 00 40 359/439101 

   e-mail:egojdu@gmail.com; Web: www.lego.rdsor.ro 

 

HOTĂRÂREA nr.87 
Din 15.05.2020 

Privind oferta educațională pentru anul școlar 2020/2021, precum și postarea pe site-ul școlii 

a tabelului cu cadrele didactice ce vor preda la clasele a IX a și aV a 

Având în vedere: 

● Regulamentul  specific 

Consiliul de Administraţie al Colegiului Naţional „Emanuil Gojdu” din Oradea 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.1.  Se aprobă Oferta educațională pentru anul școlar 2020/2021 și postarea listei cu 

cadrele didactice ce vor preda la clasle a IX a și a V a , postare realizată pe site-ul școlii. 

Art.2. Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidenţă a hotărârilor C.A. şi se 

păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

Vot -  deschis 

Voturi: 

Pentru - 7 

Împotrivă - 0 

Abțineri - 0 

 

Preşedintele CA                                                                                               Secretarul CA 

al CN „Emanuil Gojdu” Oradea                                                al CN „Emanuil Gojdu” Oradea 

Profesor Nicoara Florin                                                                        Profesor Anderson Dora 

Oradea, 

15.05.2020 

mailto:egojdu@gmail.com
http://www.lego.rdsor.ro/


   COLEGIUL NAȚIONAL “EMANUIL GOJDU” ORADEA 

      STR. SPIRUHARET, NR. 3-5; 410044 ORADEA;  

    Tel/Fax:   00 40 259/417668; 00 40 359/439101 

   e-mail:egojdu@gmail.com; Web: www.lego.rdsor.ro 

 

HOTĂRÂREA nr.88 
Din 15.05.2020 

Privind Comisia de echivalare a Competențelor digitale și Lingvistice pentru clasele 

 a VIII a și a XII a  

Având în vedere: 

● Regulamentul  specific 

Consiliul de Administraţie al Colegiului Naţional „Emanuil Gojdu” din Oradea 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.1.  Se aprobă Comisia de echivalare a Competențelor digitale și lingvistice pentru clasele 

a VIIIa și a XII a,cf. Anexei.nr1. 

Art.2. Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidenţă a hotărârilor C.A. şi se 

păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

Vot -  deschis 

Voturi: 

Pentru - 6 

Împotrivă - 0 

Abțineri - 0 

 

Preşedintele CA                                                                                               Secretarul CA 

al CN „Emanuil Gojdu” Oradea                                                al CN „Emanuil Gojdu” Oradea 

Profesor Nicoara Florin                                                                        Profesor Anderson Dora 

Oradea, 

15.05.2020 

mailto:egojdu@gmail.com
http://www.lego.rdsor.ro/


   COLEGIUL NAȚIONAL “EMANUIL GOJDU” ORADEA 

      STR. SPIRUHARET, NR. 3-5; 410044 ORADEA;  

    Tel/Fax:   00 40 259/417668; 00 40 359/439101 

   e-mail:egojdu@gmail.com; Web: www.lego.rdsor.ro 

 

HOTĂRÂREA nr.89 
Din 15.05.2020 

Privind acordul de principiu de detașare pentru profesor Cotrău Mirela 

Având în vedere: 

● Regulamentul  specific 

Consiliul de Administraţie al Colegiului Naţional „Emanuil Gojdu” din Oradea 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.1.  Se aprobă acordul de principiu de detașare pentru d-na profesor Cotrău Mirela. 

Art.2. Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidenţă a hotărârilor C.A. şi se 

păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

Vot -  deschis 

Voturi: 

Pentru - 7 

Împotrivă - 0 

Abțineri - 0 

 

Preşedintele CA                                                                                               Secretarul CA 

al CN „Emanuil Gojdu” Oradea                                                al CN „Emanuil Gojdu” Oradea 

Profesor Nicoara Florin                                                                        Profesor Anderson Dora 

Oradea, 

15.05.2020 

mailto:egojdu@gmail.com
http://www.lego.rdsor.ro/


   COLEGIUL NAȚIONAL “EMANUIL GOJDU” ORADEA 

      STR. SPIRUHARET, NR. 3-5; 410044 ORADEA;  

    Tel/Fax:   00 40 259/417668; 00 40 359/439101 

   e-mail:egojdu@gmail.com; Web: www.lego.rdsor.ro 

 

HOTĂRÂREA nr.90 
Din 3.06.2020 

Privind comisia de organizare a examenului de Evaluare Națională 

Având în vedere: 

● Regulamentul  specific 

Consiliul de Administraţie al Colegiului Naţional „Emanuil Gojdu” din Oradea 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.1.  Se aprobă comisia de organizare a examenului de Evaluare Națională ,cf.Anexei nr.2. 

Art.2. Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidenţă a hotărârilor C.A. şi se 

păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

Vot -  deschis 

Voturi: 

Pentru - 6 

Împotrivă - 0 

Abțineri - 0 

 

Preşedintele CA                                                                                               Secretarul CA 

al CN „Emanuil Gojdu” Oradea                                                al CN „Emanuil Gojdu” Oradea 

Profesor Nicoara Florin                                                                        Profesor Anderson Dora 

Oradea, 

3.06.2020 

mailto:egojdu@gmail.com
http://www.lego.rdsor.ro/


   COLEGIUL NAȚIONAL “EMANUIL GOJDU” ORADEA 

      STR. SPIRUHARET, NR. 3-5; 410044 ORADEA;  

    Tel/Fax:   00 40 259/417668; 00 40 359/439101 

   e-mail:egojdu@gmail.com; Web: www.lego.rdsor.ro 

 

HOTĂRÂREA nr.91 
Din 10.06.2020 

Privind prezentarea noului reprezentant al elevilor în CA 

Având în vedere: 

● Regulamentul  specific 

Consiliul de Administraţie al Colegiului Naţional „Emanuil Gojdu” din Oradea 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.1.  Se aprobă noul reprezentant al elevilor în CA,Dobra Dragoș din clasa a 11E. 

Art.2. Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidenţă a hotărârilor C.A. şi se 

păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

Vot -  deschis 

Voturi: 

Pentru - 7 

Împotrivă - 0 

Abțineri - 0 

 

Preşedintele CA                                                                                               Secretarul CA 

al CN „Emanuil Gojdu” Oradea                                                al CN „Emanuil Gojdu” Oradea 

Profesor Nicoara Florin                                                                        Profesor Anderson Dora 

Oradea, 

10.06.2020 

mailto:egojdu@gmail.com
http://www.lego.rdsor.ro/


   COLEGIUL NAȚIONAL “EMANUIL GOJDU” ORADEA 

      STR. SPIRUHARET, NR. 3-5; 410044 ORADEA;  

    Tel/Fax:   00 40 259/417668; 00 40 359/439101 

   e-mail:egojdu@gmail.com; Web: www.lego.rdsor.ro 

 

HOTĂRÂREA nr.92 
Din 10.06.2020 

Privind acordul de continuitate a unor cadre didactice pentru anul școlar 2020/2021 

Având în vedere: 

● Regulamentul  specific 

Consiliul de Administraţie al Colegiului Naţional „Emanuil Gojdu” din Oradea 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.1.  Se aprobă acordul de continuitate pentru  2 cadre didactice pentru anul școlar 

2020/2021 la disciplinele desen și științe socio-umane. 

Art.2. Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidenţă a hotărârilor C.A. şi se 

păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

Vot -  secret 

Voturi: 

Pentru - 7 

Împotrivă - 0 

Abțineri - 0 

 

Preşedintele CA                                                                                               Secretarul CA 

al CN „Emanuil Gojdu” Oradea                                                al CN „Emanuil Gojdu” Oradea 

Profesor Nicoara Florin                                                                        Profesor Anderson Dora 

Oradea, 

10.06.2020 

mailto:egojdu@gmail.com
http://www.lego.rdsor.ro/


   COLEGIUL NAȚIONAL “EMANUIL GOJDU” ORADEA 

      STR. SPIRUHARET, NR. 3-5; 410044 ORADEA;  

    Tel/Fax:   00 40 259/417668; 00 40 359/439101 

   e-mail:egojdu@gmail.com; Web: www.lego.rdsor.ro 

 

HOTĂRÂREA nr.93 
Din 10.06.2020 

Privind cererea de funcționare cu jumătate de normă  pe catedra de biologie 

 a d-nei profesor Bako Liana 

Având în vedere: 

● Regulamentul  specific 

Consiliul de Administraţie al Colegiului Naţional „Emanuil Gojdu” din Oradea 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.1.  Se aprobă cererea de funcționare cu jumătate  de normă  pe catedra de biologie a d-nei 

profesor Bako Liana. 

Art.2. Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidenţă a hotărârilor C.A. şi se 

păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

Vot -  secret 

Voturi: 

Pentru - 7 

Împotrivă - 0 

Abțineri - 0 

 

Preşedintele CA                                                                                               Secretarul CA 

al CN „Emanuil Gojdu” Oradea                                                al CN „Emanuil Gojdu” Oradea 

Profesor Nicoara Florin                                                                        Profesor Anderson Dora 

Oradea, 

10.06.2020 

mailto:egojdu@gmail.com
http://www.lego.rdsor.ro/


   COLEGIUL NAȚIONAL “EMANUIL GOJDU” ORADEA 

      STR. SPIRUHARET, NR. 3-5; 410044 ORADEA;  

    Tel/Fax:   00 40 259/417668; 00 40 359/439101 

   e-mail:egojdu@gmail.com; Web: www.lego.rdsor.ro 

 

HOTĂRÂREA nr.94 
Din 10.06.2020 

Privind detașare în interesul învățământului a trei cadre didactice 

Având în vedere: 

● Regulamentul  specific 

Consiliul de Administraţie al Colegiului Naţional „Emanuil Gojdu” din Oradea 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.1.  Se aprobă detașare în interesul înnvățământului pentru trei cadre didactice  Cotrău 

Mirela – 18 ore fizică, Ignat Cristina – 13 ore matematică, Citrea Luminița 9 ore biologie. 

Art.2. Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidenţă a hotărârilor C.A. şi se 

păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

Vot -  secret 

Voturi: 

Pentru - 7 

Împotrivă - 0 

Abțineri - 0 

 

Preşedintele CA                                                                                               Secretarul CA 

al CN „Emanuil Gojdu” Oradea                                                al CN „Emanuil Gojdu” Oradea 

Profesor Nicoara Florin                                                                        Profesor Anderson Dora 

Oradea, 

10.06.2020 

mailto:egojdu@gmail.com
http://www.lego.rdsor.ro/


   COLEGIUL NAȚIONAL “EMANUIL GOJDU” ORADEA 

      STR. SPIRUHARET, NR. 3-5; 410044 ORADEA;  

    Tel/Fax:   00 40 259/417668; 00 40 359/439101 

   e-mail:egojdu@gmail.com; Web: www.lego.rdsor.ro 

 

HOTĂRÂREA nr.95 
Din 10.06.2020 

Privind cerere de închiriere de către L.T.Georgiana a 4 săli de clasă din incinta colegiului 

Având în vedere: 

● Regulamentul  specific 

Consiliul de Administraţie al Colegiului Naţional „Emanuil Gojdu” din Oradea 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.1.  Se aprobă cererea de închiriere a 4 săli de clasă, de către L.T.Georgiana , începând cu 

15.09.2020, pe perioada școlii de luni până joi, excluzând perioada de practică.  

Art.2. Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidenţă a hotărârilor C.A. şi se 

păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

Vot -  secret 

Voturi: 

Pentru - 7 

Împotrivă - 0 

Abțineri - 0 

 

Preşedintele CA                                                                                               Secretarul CA 

al CN „Emanuil Gojdu” Oradea                                                al CN „Emanuil Gojdu” Oradea 

Profesor Nicoara Florin                                                                        Profesor Anderson Dora 

Oradea, 

10.06.2020 

mailto:egojdu@gmail.com
http://www.lego.rdsor.ro/


   COLEGIUL NAȚIONAL “EMANUIL GOJDU” ORADEA 

      STR. SPIRUHARET, NR. 3-5; 410044 ORADEA;  

    Tel/Fax:   00 40 259/417668; 00 40 359/439101 

   e-mail:egojdu@gmail.com; Web: www.lego.rdsor.ro 

 

HOTĂRÂREA nr.96 
Din 10.06.2020 

Privind decontul de transport pentru  cadrele didactice  

Având în vedere: 

● Regulamentul  specific 

Consiliul de Administraţie al Colegiului Naţional „Emanuil Gojdu” din Oradea 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.1.  Se aprobă decontul de transport pentru  4 cadre didactice și un cadru auxiliar , pentru 

lunile ianuarie și februarie. 

Art.2. Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidenţă a hotărârilor C.A. şi se 

păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

Vot -  deschis 

Voturi: 

Pentru - 7 

Împotrivă - 0 

Abțineri - 0 

 

Preşedintele CA                                                                                               Secretarul CA 

al CN „Emanuil Gojdu” Oradea                                                al CN „Emanuil Gojdu” Oradea 

Profesor Nicoara Florin                                                                        Profesor Anderson Dora 

Oradea, 

10.06.2020 

mailto:egojdu@gmail.com
http://www.lego.rdsor.ro/


   COLEGIUL NAȚIONAL “EMANUIL GOJDU” ORADEA 

      STR. SPIRUHARET, NR. 3-5; 410044 ORADEA;  

    Tel/Fax:   00 40 259/417668; 00 40 359/439101 

   e-mail:egojdu@gmail.com; Web: www.lego.rdsor.ro 

 

HOTĂRÂREA nr.97 
Din 10.06.2020 

Privind actualizarea fișei de autoevaluare a cadrelor didactice 

Având în vedere: 

● Regulamentul  specific 

Consiliul de Administraţie al Colegiului Naţional „Emanuil Gojdu” din Oradea 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.1.  Se aprobă actualizarea fișei de autoevaluare a cadrelor didactice. 

Art.2. Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidenţă a hotărârilor C.A. şi se 

păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

Vot -  deschis 

Voturi: 

Pentru - 7 

Împotrivă - 0 

Abțineri - 0 

 

Preşedintele CA                                                                                               Secretarul CA 

al CN „Emanuil Gojdu” Oradea                                                al CN „Emanuil Gojdu” Oradea 

Profesor Nicoara Florin                                                                        Profesor Anderson Dora 

Oradea, 

10.06.2020 

 

 

 

 

 

mailto:egojdu@gmail.com
http://www.lego.rdsor.ro/


   COLEGIUL NAȚIONAL “EMANUIL GOJDU” ORADEA 

      STR. SPIRUHARET, NR. 3-5; 410044 ORADEA;  

    Tel/Fax:   00 40 259/417668; 00 40 359/439101 

   e-mail:egojdu@gmail.com; Web: www.lego.rdsor.ro 

 

 

HOTĂRÂREA nr.98 
Din 25.06.2020 

Privind stabilirea Președintelui Comisiei de subiecte pentru examenul de admitere în clasa V 

Având în vedere: 

● Regulamentul  specific 

Consiliul de Administraţie al Colegiului Naţional „Emanuil Gojdu” din Oradea 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.1.  Se aprobă Președintele Comisie de subiecte pentru examenul de admitere în clasa a V 

a, în persoana d-nei prof. Luncan Anița. 

Art.2. Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidenţă a hotărârilor C.A. şi se 

păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

Vot -  deschis 

Voturi: 

Pentru - 6 

Împotrivă - 0 

Abțineri - 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:egojdu@gmail.com
http://www.lego.rdsor.ro/


   COLEGIUL NAȚIONAL “EMANUIL GOJDU” ORADEA 

      STR. SPIRUHARET, NR. 3-5; 410044 ORADEA;  

    Tel/Fax:   00 40 259/417668; 00 40 359/439101 

   e-mail:egojdu@gmail.com; Web: www.lego.rdsor.ro 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 99 
din 25.06.2020 

privind tragerea  la sorți a Comisiei  de subiecte la Examenul de admitere  în clasa  a V a 

... 

Având în vedere: 

● Regulament specific 

Consiliul de Administraţie al Colegiului Naţional „Emanuil Gojdu” din Oradea 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.1.Se  aprobă  Comisia de elaborare  a subiectelor pentru Examenul de admitere  în clasa a 

Va,profesori   Cicortaș  Marius  și   Petruța Gelu. 

Art.2. Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidenţă a hotărârilor C.A. şi se 

păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

Vot -  deschis 

Voturi: 

Pentru - 6 

Împotrivă - 0 

Abțineri - 0 

 

Preşedintele CA                                                                                               Secretarul CA 

al CN „Emanuil Gojdu” Oradea                                                al CN „Emanuil Gojdu” Oradea 

Profesor Nicoara Florin                                                                        Profesor Anderson Dora 

Oradea, 

25.06.2020 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:egojdu@gmail.com
http://www.lego.rdsor.ro/


   COLEGIUL NAȚIONAL “EMANUIL GOJDU” ORADEA 

      STR. SPIRUHARET, NR. 3-5; 410044 ORADEA;  

    Tel/Fax:   00 40 259/417668; 00 40 359/439101 

   e-mail:egojdu@gmail.com; Web: www.lego.rdsor.ro 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 100 
din 10.07.2020 

privind  o cerere realizată  de părinți  pentru a se realiza 4 clase de a -V-a pt.anul școlar  2020-2021 

 

... 

Având în vedere: 

● Regulament specific 

Consiliul de Administraţie al Colegiului Naţional „Emanuil Gojdu” din Oradea 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.1. Se respinge  cererea realizată  de părinți  pentru a se realiza 4 clase de a -V-a pt.anul școlar  

2020-2021, din  lipsă de spațiu. 

 

Art.2. Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidenţă a hotărârilor C.A. şi se 

păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

Vot - secret 

Voturi: 

Pentru - 7 

Împotrivă - 0 

Abțineri - 0 

 

Preşedintele CA                                                                                               Secretarul CA 

al CN „Emanuil Gojdu” Oradea                                                al CN „Emanuil Gojdu” Oradea 

Profesor Nicoara Florin                                                                        Profesor Anderson Dora 

Oradea, 

... 

 

 

 

mailto:egojdu@gmail.com
http://www.lego.rdsor.ro/


   COLEGIUL NAȚIONAL “EMANUIL GOJDU” ORADEA 

      STR. SPIRUHARET, NR. 3-5; 410044 ORADEA;  

    Tel/Fax:   00 40 259/417668; 00 40 359/439101 

   e-mail:egojdu@gmail.com; Web: www.lego.rdsor.ro 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA nr. 102 

 
 Din 10.07.2020 

privind  referate  de  necesitate  pentru  achiziționarea unui  aparat  multifuncțional pentru  

secretariatul  școlii, pentru  materiale  igienizarea  școlii, arhivarea  documentelor din 

anulșcolar current. 

Având în vedere: 

● Regulamentul  specific 

Consiliul de Administraţie al Colegiului Naţional „Emanuil Gojdu” din Oradea 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.1.  Se  aprobă  referatele  de  necesitate se  aprobă  referatele  de  necesitate pentru  achiziționarea 

unui  aparat  multifuncțional pentru  secretariatul  școlii, pentru  materiale  igienizarea  școlii, 

arhivarea  documentelor din anul școlar current. 

Art.2. Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidenţă a hotărârilor C.A. şi se 

păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

Vot -  deschis 

Voturi: 

Pentru - 7 

Împotrivă - 0 

Abțineri - 0 

 

Preşedintele CA                                                                                               Secretarul CA 

al CN „Emanuil Gojdu” Oradea                                                al CN „Emanuil Gojdu” Oradea 

Profesor Nicoara Florin                                                                        Profesor Anderson Dora 

Oradea, 

10.07.2020 

mailto:egojdu@gmail.com
http://www.lego.rdsor.ro/


   COLEGIUL NAȚIONAL “EMANUIL GOJDU” ORADEA 

      STR. SPIRUHARET, NR. 3-5; 410044 ORADEA;  

    Tel/Fax:   00 40 259/417668; 00 40 359/439101 

   e-mail:egojdu@gmail.com; Web: www.lego.rdsor.ro 

 

 

mailto:egojdu@gmail.com
http://www.lego.rdsor.ro/


   COLEGIUL NAȚIONAL “EMANUIL GOJDU” ORADEA 

      STR. SPIRUHARET, NR. 3-5; 410044 ORADEA;  

    Tel/Fax:   00 40 259/417668; 00 40 359/439101 

   e-mail:egojdu@gmail.com; Web: www.lego.rdsor.ro 

 

HOTĂRÂREA nr.103 
Din 10.07.2020 

privind aprobarea  perioadei  de transfer emisă  de  Minister între  25.08.2020/7.09.2020 

 

Având în vedere: 

● Regulamentul  specific 

Consiliul de Administraţie al Colegiului Naţional „Emanuil Gojdu” din Oradea 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art.1.  Se aprobă , perioada depunerii  cerererilor  fiind între 3.08.2020/31.08.2020. 

Art.2. Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidenţă a hotărârilor C.A. şi se 

păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

Vot -  deschis 

Voturi: 

Pentru - 7 

Împotrivă - 0 

Abțineri - 0 

 

Preşedintele CA                                                                                               Secretarul CA 

al CN „Emanuil Gojdu” Oradea                                                al CN „Emanuil Gojdu” Oradea 

Profesor Nicoara Florin                                                                        Profesor Anderson Dora 

Oradea, 

10.07.2020 

 

mailto:egojdu@gmail.com
http://www.lego.rdsor.ro/


   COLEGIUL NAȚIONAL “EMANUIL GOJDU” ORADEA 

      STR. SPIRUHARET, NR. 3-5; 410044 ORADEA;  

    Tel/Fax:   00 40 259/417668; 00 40 359/439101 

   e-mail:egojdu@gmail.com; Web: www.lego.rdsor.ro 

 

HOTĂRÂREA nr.104 
Din 17.08.2020 

privind aprobarea  unei revizii a  unei  proceduri  de transfer  a  elevilor 

 

Având în vedere: 

● Regulamentul  specific 

Consiliul de Administraţie al Colegiului Naţional „Emanuil Gojdu” din Oradea 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art.1.  Se  aprobă revizia  procedurii operaționale   de  transfer  a elevilor cf.Anexei nr.1. 

Art.2. Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidenţă a hotărârilor C.A. şi se 

păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

Vot -  deschis 

Voturi: 

Pentru - 7 

Împotrivă - 0 

Abțineri - 0 

 

Preşedintele CA                                                                                               Secretarul CA 

al CN „Emanuil Gojdu” Oradea                                                al CN „Emanuil Gojdu” Oradea 

Profesor Nicoara Florin                                                                        Profesor Anderson Dora 

Oradea, 

17.08.2020 

 

mailto:egojdu@gmail.com
http://www.lego.rdsor.ro/


   COLEGIUL NAȚIONAL “EMANUIL GOJDU” ORADEA 

      STR. SPIRUHARET, NR. 3-5; 410044 ORADEA;  

    Tel/Fax:   00 40 259/417668; 00 40 359/439101 

   e-mail:egojdu@gmail.com; Web: www.lego.rdsor.ro 

 

HOTĂRÂREA nr.105 

Din 17.08.2020 

privind  mobilitatea  cadrelor  didactice 

 

Având în vedere: 

● Regulamentul  specific 

Consiliul de Administraţie al Colegiului Naţional „Emanuil Gojdu” din Oradea 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art.1.  Se  aprobă   ca postul d-nei profesor Chiș Nicoleta să  devină vacant în 2020-2021 

fiind detașată pe  14  ore prof.Ardelean  Anda. 

Art.2. Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidenţă a hotărârilor C.A. şi se 

păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

Vot -  secret 

Voturi: 

Pentru - 7 

Împotrivă - 0 

Abțineri - 0 

 

Preşedintele CA                                                                                               Secretarul CA 

al CN „Emanuil Gojdu” Oradea                                                al CN „Emanuil Gojdu” Oradea 

Profesor Nicoara Florin                                                                        Profesor Anderson Dora 

Oradea, 

17.08.2020 

 

mailto:egojdu@gmail.com
http://www.lego.rdsor.ro/


   COLEGIUL NAȚIONAL “EMANUIL GOJDU” ORADEA 

      STR. SPIRUHARET, NR. 3-5; 410044 ORADEA;  

    Tel/Fax:   00 40 259/417668; 00 40 359/439101 

   e-mail:egojdu@gmail.com; Web: www.lego.rdsor.ro 

 

HOTĂRÂREA nr.106 

Din 17.08.2020 

privind  realizarea grupelor de limba  a  doua  de studiu, germană  și franceză  după 

repartizarea  elevilor  in clasa  a V a 

 

Având în vedere: 

● Regulamentul  specific 

Consiliul de Administraţie al Colegiului Naţional „Emanuil Gojdu” din Oradea 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art.1.  Se aprobă formarea grupelor pentru limba a  doua  de  studiu, germană și franceză, 

după  repartizarea  elevilor  în clasa  a V a. 

Art.2. Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidenţă a hotărârilor C.A. şi se 

păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

Vot -  deschis 

Voturi: 

Pentru - 7 

Împotrivă - 0 

Abțineri - 0 

 

Preşedintele CA                                                                                               Secretarul CA 

al CN „Emanuil Gojdu” Oradea                                                al CN „Emanuil Gojdu” Oradea 

Profesor Nicoara Florin                                                                        Profesor Anderson Dora 

Oradea, 

17.08.2020 

mailto:egojdu@gmail.com
http://www.lego.rdsor.ro/


   COLEGIUL NAȚIONAL “EMANUIL GOJDU” ORADEA 

      STR. SPIRUHARET, NR. 3-5; 410044 ORADEA;  

    Tel/Fax:   00 40 259/417668; 00 40 359/439101 

   e-mail:egojdu@gmail.com; Web: www.lego.rdsor.ro 

 

HOTĂRÂREA nr.107 

Din 17.08.2020 

privind scenarii de începere  a noului  an școlar 

 

 

Având în vedere: 

● Regulamentul  specific 

Consiliul de Administraţie al Colegiului Naţional „Emanuil Gojdu” din Oradea 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art.1.  Se aprobă scenariile de începere a noului  an  școlar. 

Art.2. Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidenţă a hotărârilor C.A. şi se 

păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

Vot -  deschis 

Voturi: 

Pentru - 7 

Împotrivă - 0 

Abțineri - 0 

 

Preşedintele CA                                                                                               Secretarul CA 

al CN „Emanuil Gojdu” Oradea                                                al CN „Emanuil Gojdu” Oradea 

Profesor Nicoara Florin                                                                        Profesor Anderson Dora 

Oradea, 

17.08.2020 

 

mailto:egojdu@gmail.com
http://www.lego.rdsor.ro/


   COLEGIUL NAȚIONAL “EMANUIL GOJDU” ORADEA 

      STR. SPIRUHARET, NR. 3-5; 410044 ORADEA;  

    Tel/Fax:   00 40 259/417668; 00 40 359/439101 

   e-mail:egojdu@gmail.com; Web: www.lego.rdsor.ro 

 

HOTĂRÂREA nr.108 

Din 17.08.2020 

privind  transferurile  elevilor 

 

Având în vedere: 

● Regulamentul  specific 

Consiliul de Administraţie al Colegiului Naţional „Emanuil Gojdu” din Oradea 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art.1.  Se  aprobă sau  se  resping  transferurile  elevilor , aprobarea  Comisiilor   de  diferență 

pentru elevii ce susțin  examen  de diferență.  cf.Anexei nr.1. 

Art.2. Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidenţă a hotărârilor C.A. şi se 

păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

Vot -  deschis 

Voturi: 

Pentru - 7 

Împotrivă - 0 

Abțineri - 0 

 

Preşedintele CA                                                                                               Secretarul CA 

al CN „Emanuil Gojdu” Oradea                                                al CN „Emanuil Gojdu” Oradea 

Profesor Nicoara Florin                                                                        Profesor Anderson Dora 

Oradea, 

17.08.2020 

 

mailto:egojdu@gmail.com
http://www.lego.rdsor.ro/


   COLEGIUL NAȚIONAL “EMANUIL GOJDU” ORADEA 

      STR. SPIRUHARET, NR. 3-5; 410044 ORADEA;  

    Tel/Fax:   00 40 259/417668; 00 40 359/439101 

   e-mail:egojdu@gmail.com; Web: www.lego.rdsor.ro 

 

HOTĂRÂREA nr.109 

Din 17.08.2020 

privind aprobarea  încadrării   finale a cadrelor didactice pt.anul școlar  2020-2021  

 

Având în vedere: 

● Regulamentul  specific 

Consiliul de Administraţie al Colegiului Naţional „Emanuil Gojdu” din Oradea 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art.1.  Se aprobă  încadrarea  finală a cadrelor didactice pentru anul școlar 2020 -2021.  

cf.Anexei nr.2. 

Art.2. Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidenţă a hotărârilor C.A. şi se 

păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

Vot -  deschis 

Voturi:7 

Împotrivă - 0 

Abțineri - 0 

 

Preşedintele CA                                                                                               Secretarul CA 

al CN „Emanuil Gojdu” Oradea                                                al CN „Emanuil Gojdu” Oradea 

Profesor Nicoara Florin                                                                        Profesor Anderson Dora 

Oradea, 

17.08.2020 

 

mailto:egojdu@gmail.com
http://www.lego.rdsor.ro/


   COLEGIUL NAȚIONAL “EMANUIL GOJDU” ORADEA 

      STR. SPIRUHARET, NR. 3-5; 410044 ORADEA;  

    Tel/Fax:   00 40 259/417668; 00 40 359/439101 

   e-mail:egojdu@gmail.com; Web: www.lego.rdsor.ro 

 

HOTĂRÂREA nr.110 

Din 17.08.2020 

privind aprobarea  criteriilor  specifice  pentru  coordonatorul de proiecte școlare și   

extrașcolare 

 

Având în vedere: 

● Regulamentul  specific 

Consiliul de Administraţie al Colegiului Naţional „Emanuil Gojdu” din Oradea 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art.1.  Se aprobă criteriile specifice pentru Coordonatorul de programe școlare și 

extrașcolare. 

Art.2. Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidenţă a hotărârilor C.A. şi se 

păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

Vot -  deschis 

Voturi: 

Pentru - 7 

Împotrivă - 0 

Abțineri - 0 

 

Preşedintele CA                                                                                               Secretarul CA 

al CN „Emanuil Gojdu” Oradea                                                al CN „Emanuil Gojdu” Oradea 

Profesor Nicoara Florin                                                                        Profesor Anderson Dora 

Oradea, 

17.08.2020 

 

mailto:egojdu@gmail.com
http://www.lego.rdsor.ro/


   COLEGIUL NAȚIONAL “EMANUIL GOJDU” ORADEA 

      STR. SPIRUHARET, NR. 3-5; 410044 ORADEA;  

    Tel/Fax:   00 40 259/417668; 00 40 359/439101 

   e-mail:egojdu@gmail.com; Web: www.lego.rdsor.ro 

 

HOTĂRÂREA nr.111 

Din 17.08.2020 

privind declanșarea procedurii de constituire a noului Consiliu de Administrație 

 

 

Având în vedere: 

● Regulamentul  specific 

Consiliul de Administraţie al Colegiului Naţional „Emanuil Gojdu” din Oradea 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art.1.  Se aprobă declanșarea procedurii de constituire a noului Consiliu de Administrație. 

Art.2. Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidenţă a hotărârilor C.A. şi se 

păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

Vot -  deschis 

Voturi: 

Pentru - 7 

Împotrivă - 0 

Abțineri - 0 

 

Preşedintele CA                                                                                               Secretarul CA 

al CN „Emanuil Gojdu” Oradea                                                al CN „Emanuil Gojdu” Oradea 

Profesor Nicoara Florin                                                                        Profesor Anderson Dora 

Oradea, 

17.08.2020 

 

mailto:egojdu@gmail.com
http://www.lego.rdsor.ro/


   COLEGIUL NAȚIONAL “EMANUIL GOJDU” ORADEA 

      STR. SPIRUHARET, NR. 3-5; 410044 ORADEA;  

    Tel/Fax:   00 40 259/417668; 00 40 359/439101 

   e-mail:egojdu@gmail.com; Web: www.lego.rdsor.ro 

 

HOTĂRÂREA nr.112 

Din 17.08.2020 

privind  solicitarea în scris  către DAS  pentru înființarea  unui cabinet stomatologic 

 

Având în vedere: 

● Regulamentul  specific 

Consiliul de Administraţie al Colegiului Naţional „Emanuil Gojdu” din Oradea 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art.1.    Se  aprobă  solicitarea de  a înființa cabinet  stomatologic  în   incinta  instituției de 

învățământ. 

Art.2. Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidenţă a hotărârilor C.A. şi se 

păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

Vot -  deschis 

Voturi: 

Pentru - 7 

Împotrivă - 0 

Abțineri - 0 

 

Preşedintele CA                                                                                               Secretarul CA 

al CN „Emanuil Gojdu” Oradea                                                al CN „Emanuil Gojdu” Oradea 

Profesor Nicoara Florin                                                                        Profesor Anderson Dora 

Oradea, 

17.08.2020 

 

 

 

 

 

mailto:egojdu@gmail.com
http://www.lego.rdsor.ro/


   COLEGIUL NAȚIONAL “EMANUIL GOJDU” ORADEA 

      STR. SPIRUHARET, NR. 3-5; 410044 ORADEA;  

    Tel/Fax:   00 40 259/417668; 00 40 359/439101 

   e-mail:egojdu@gmail.com; Web: www.lego.rdsor.ro 

 

 

HOTĂRÂREA nr.113 

Din 17.08.2020 

privind  achiziționarea de  măști  pentru  personalul  școlii și  pentru  elevi 

 

Având în vedere: 

● Regulamentul  specific 

Consiliul de Administraţie al Colegiului Naţional „Emanuil Gojdu” din Oradea 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art.1.  Se aprobă achiziționarea de măști pentru personalul școliiși  pentru  elevi. 

Art.2. Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidenţă a hotărârilor C.A. şi se 

păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

Vot -  deschis 

Voturi: 

Pentru - 7 

Împotrivă - 0 

Abțineri - 0 

 

Preşedintele CA                                                                                               Secretarul CA 

al CN „Emanuil Gojdu” Oradea                                                al CN „Emanuil Gojdu” Oradea 

Profesor Nicoara Florin                                                                        Profesor Anderson Dora 

Oradea, 

17.08.2020 

 

 

 

 

mailto:egojdu@gmail.com
http://www.lego.rdsor.ro/

